
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  N E A M Ţ  

M U N I C I P I U L  R O M A N  
C O N S I L I U L  L O C A L  

 
 

H O T Ă R Â R E  
 

Nr. 56 din 03.05.2007 
 

privind modificarea H.C.L. nr.  89/28.09.2006  privind aprobarea Caietului de 
Sarcini şi a Regulamentului pentru concesionarea prin licitaţie publică a 

Serviciului Public de Salubritate 
 
 
          Examinand expunerea de motive nr. 7199 din 27.04.2007, întocmită de 
Directia Tehnica şi înaintată de Primarul municipiului Roman; 
          Văzând avizul favorabil nr. 18 din 02.05.2007 al Comisiei pentru Administraţie 
Publică Locală şi Sport, precum si avizul pentru legalitate nr. 7343 din 03.05.2007 
dat de către Secretarul Municipiului Roman; 
          Avand in vedere prevederile Legii nr. 51/2006 privind serviciilor comunitare 
de utilităţi publice, prevederile art. 36, alin. 2, lit. „d2, alin. 5, lit. „a”, alin. 6, lit. „a”, 
pct.14 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată; 
          În temeiul art. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica 
locala, republicată, 
 

HOTARASTE: 
 

Art. 1. Se aprobă modificarea anexelor 1 şi 2 ale Hotărîrii Consiliului local 
Roman nr. 89/28.09.2006 privind aprobarea Caietului de Sarcini şi a Regulamentului 
pentru concesionarea prin licitaţie publică a Serviciului Public de Salubritate, 
conform anexei la prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Hotararea se va comunica potrivit legii, prin grija secretarului 
municipiului Roman, persoanelor si autoritatilor interesate. 
 
 
 
          Preşedinte de şedinţă                                               Contrasemnează 
                  Consilier,                                                                   Secretar, 
         Ing. Neculai IFTIMIE                                       Jurist Gheorghe CARNARIU 
 
 


